香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

632

*

更改總辦事處及香港主要營業地點之地址

中港石油有限公司*（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司之總辦事處及香港主
要營業地點將更改為香港九龍彌敦道132號美麗華廣場A座26樓2617-18室，自二零二零年
十月二十七日起生效。本公司之電話總機及傳真號碼維持不變。

代表董事會
中港石油有限公司*
主席兼執行董事

劉桂鳳

香港，二零二零年十月二十七日

於本公告日期，董事會成員包括五名執行董事劉桂鳳女士、于濟源先生、林清宇先生、
陳俊妍女士及李松濤先生、一名非執行董事于志波先生以及三名獨立非執行董事鍾碧鋒
女士、楊雨燕女士及龐峻先生。

* 僅供識別